
Veřejné zasedániZo
se koná dne 21.listopadu 2011 v Penzionu

Orlice od 18.00 hodin

Program:

3)
4)
5)
6)
7)
8)

l)
2)

Správa o činrrosti obce
Schválení Žádosti o dotaci z programu obnor'y venkova

Kralovehradeckého kraje ( okna škola)
Schválení odpadové vyhlášk1' 1 /20 1 1

Schválení odpadové vyhlášky 2/20i 1

Smlouva se správou železniční a dopÍavní cesty
Rozpočtová opatření
Diskuze
Závěr

Y Zámě|t dne 11.listopadu 201 1

vy\'ěšenoI

Se.jmuto 3*6t


